
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024 
LICITAÇÃO DE EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP 

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 06/09/2024, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição parcelada de 
material de expediente em atendimento as Secretarias Municipais de Grandes 
Rios. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes 
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: 
(043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 26 de agosto de 2024. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

1

Grandes Rios, Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2024  Edição Nº:  3092



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS                                                           

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ.75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
 
 

61º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 
 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, ANTÔNIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições, e 

 

CONSIDERANDO a exoneração a pedido da servidora EDINALVA 

LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA, ocupante do cargo de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS.   

 

RESOLVE 
 

 CONVOCAR os candidatos adiante nominados para que se apresentem 

na sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967, 

em Grandes Rios/PR, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h30, dos dias 27 de 
agosto de 2024 a 02 de setembro de 2024, munidos dos documentos 

relacionados no item 20.4 do Edital de Concurso Público nº 001/2020:  

 

 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 
Auxiliar de Serviços 

Gerais  

21 Nadir Bueno do Nascimento Paschoal 

 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e 

substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado – item 20.2 do Edital 

de Concurso Público nº 001/2.020. 

 

 

              Grandes Rios/PR, 26 de agosto de 2024 

 

 

 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

2

Grandes Rios, Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2024  Edição Nº:  3092



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

             PORTARIA Nº 185/2024 

 

    

SÚMULA: “Exonera Servidor Público  

Municipal Estatutário”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei e; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração formulado pela servidora EDINALVA 

LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA. 

RESOLVE 

 

Art. 1º – EXONERAR, a Sra. EDINALVA LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA 

ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS do Quadro de Servidores da 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a partir do dia 23 de agosto de 2024. 

 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 26 dias do mês de agosto de 2024. 

 

 

 

    Antônio Ribeiro da Silva 

                                                     Prefeito Municipal 

3

Grandes Rios, Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2024  Edição Nº:  3092


		2024-08-26T22:24:19-0300




